UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 176/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Fede-

ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 24 PFPEB/CEAD;

RESOLVE:

Nomear membros para compor o Colegiado do Curso de Especialização em ENSINO DE

QUÍMICA E SUAS TECNOLOGIAS, convênio CEAD/UFPI/SEB, conforme abaixo:

- Prof. Dra. Josy Anteveli Osajima Furtini (presidente, UFPI)

- Prof. Dr. Edson Cavalcanti da Silva Filho (membro, UFPI)

- Prof. Dra. Luciana Nobre De Abreu Ferreira (membro, UFPI)

- Prof. Dr. Adriano Gomes de Castro (membro, UFPI)

- Prof. Dr. João Sammy Nery de Souza (tutor)

- Luis Humberto de Oliveira (representante discente)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 27 de novembro de 2023.

Livia Fernanda Nery da Silva

Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2023-11-27T18:04:44-0300